
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST
1L202

Bezdrátový WIFI zvonek s HD kamerou

• domovní zvonek s HD kamerou, Wi-Fi připojením a aplikací Smart Life/TUYA pro mobilní telefon
• v reálném čase vidíte osobu u vašeho zvonku, můžete s ní komunikovat, stejně tak může ona mluvit s vámi. To vše funguje, ať už jste kdekoliv na světě, stačí 

vám internetové připojení v místě připojení zvonku a v místě, kde se nacházíte s mobilním zařízením
• aplikace Smart Life/TUYA (iOS 8 nebo vyšší, Android 4.2 a vyšší)
• instalace bez nutnosti použití kabeláže
• siréna přímo na zvonku, je možné použít jako výstražné zařízení
• zvonek je napájen dvěma bateriemi Li-Ion 18650, každá s kapacitou 2500 mAh (součástí balení)
• možnost připojení na trvalé napájení AC 12-24V
• možnost dobíjení baterií přes USB-C port
• jednoduchá instalace a jednoduché sdílení přístupu ke zvonku pro více uživatelů
• můžete živě sledovat aktuální dění v okolí vašeho zvonku v režimu IP kamery
• přehledný seznam nahraných videí a fotografií uložených na Cloud server nebo na SD kartě (max. 128GB)
• součástí balení je domovní gong do USB zásuvky (433MHz)
• rozlišení videa 1920*1080P/20fps; komprese H.264
• podporuje Wi-Fi 2.4GHz
• PIR čidlo s dosahem až 7m
• noční vidění až na 5m, (6ks IR-LED v pásmu 850nm)
• krytí IP65
• úhel záběru 160°
• průměrná výdrž na jedno nabití je cca 3-4 měsíce (v závislosti na četnosti sepnutí, teplotě okolí, nastavených parametrech, atd.)
• doba nabíjení je závislá na kapacitě použitých baterií, průměrně cca 4-6 hodin
• rozměry: 134*51*29 mm
• provozní teplota a vlhkost: -10 + 50°C; 10 - 80% 

 

8592718033743

24 měsíců

1 ks 

 


